ПРОТОКОЛ № 04/05-2009
заседания  Совета

Некоммерческого партнерства
«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания
 при архитектурно-строительном проектировании, строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов атомной отрасли

«СОЮЗАТОМГЕО»

Дата проведения заседания – 29 мая 2009 г.

Место проведения заседания – г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 29, ком. 105.

Форма проведения заседания – заочное голосование

Зарегистрировано членов Совета – 8.

Члены Совета:

1. Бантюков Юрий Николаевич (ОАО «КПИИ ВНИПИЭТ»);
2. Молчанов Анатолий Викторович (ОАО «СПбАЭП»);
3. Леденев Владимир Николаевич (ОАО «НИАЭП»);
4. Татаровский Игорь Янович (ОАО «ИСК Атомстрой»);
5. Соколов Валерий Семенович (ФГУП «ГСПИ»);
6. Исхаков Михаил Салаватович (ОАО «СПб НИИИЭИЗ»);
7. Опекунов Виктор Семенович (ОАО «Корпорация Энергоатом»);
8. Кательников Сергей Александрович (ОАО «УПИИ ВНИПИЭТ»).
Полномочия участников заседания проверены. Кворум для проведения заседания Совета в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, заседание правомочно принимать решения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие новых организаций в  состав членов НП «СОЮЗАТОМГЕО».
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

По первому вопросу повестки дня.
СЛУШАЛИ: Соколова В.С., предложившего принять в состав членов НП «СОЮЗАТОМГЕО» новые организации.

РЕШИЛИ: Принять в состав членов НП «СОЮЗАТОМГЕО» следующие организации:

· Государственное учреждение «Институт водных проблем РАН»;
· Закрытое акционерное общество работников «Народное предприятие Читагражданпроект»;

· Общество с ограниченной ответственностью «Институт нелинейных геофизических процессов» Российской Академии Естественных Наук;
· Федеральное государственное унитарное предприятие «Институт минералогии, геохимии и кристаллохимии редких элементов».
Решение принято большинством голосов.
Председатель заседания Совета

В.С. Соколов
Секретарь заседания Совета

А.В. Толмачев